
Республика Татарстан 
 

Совет Менделеевского 

муниципального района 
 

 

 

 

Татарстан Республикасы 
 

Менделеевск муниципаль 

районы Советы 

 

 
 

   

 

      РЕШЕНИЕ КАРАР 
 

 21 сентября 2015 г. г. Менделеевск               №  3 

 
 

 

Об избрании заместителя Главы 

Менделеевского муниципального 

района, заместителя председателя 

Совета Менделеевского 

муниципального района 
Республики Татарстан 

 

В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 41  Устава Менделеевского 

муниципального района Совет Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан  РЕШИЛ: 

 

1. Избрать заместителем Главы Менделеевского муниципального района, 

заместителем председателя Совета Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан Галееву Лейсан Камилевну – депутата от 

Старогришкинского избирательного округа № 2. 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета 

Менделеевского муниципального района                         В.С.Чершинцев 

 

 

 
 

                                                      


